Momi reprehensio, quod pectoribus natura non obduxerit (speculum ad translucentum), 45. 468. T. 79. 464. P. Monachorum veterum vestitus diuersus a reliquo hominum genere, idem cum eoquo hodie vntur, 71. 1. P. Monarchia, Moyses, 606. 31. 32. 33. T. 619. 31. 32. 33. P. Monas, siue solitas, Aeon Valentinianorum, 321. 387. 388. T. 339. 387. 388. P. Monela, 143. 56. T. 147. 56. P. 523. 556. T. 553. 556. P. Monogamiam suast initio Terullianus, 195. 2. Vique 12. T. 197. 2. Vique 12. P. non delinquit tamen in renubendo, 196. 45. T. 199. 45. P. Pontificem Maximum, regem seculi iuribus ubere nefas erat, 196. 48. T. 199. 48. P. quum post matrimonium vnum interceptum, exinde sexui renuntiat, & sanctificatio est, & modestie laus, 662. 8. 9. T. 665. 8. 9. P. qua ab Apostolo probatur, 662. 15. Vique 663. 2. 6. T. 665. 15. Vique 666. 2. 6. P. sic & vna Adami vxor in figuram vnias Christi & vnus Ecclesie, 663. 2. 6. Vique 30. T. 666. 2. 6. Vique 30. P. eius exempla multa apud ethnicos, 664. 63. Vique 72. T. 669. 63. Vique 72. P. item apud sacerdotes veteris legis & filiam sacerdotis, 672. 40. Vique 52. T. 677. 40. Vique 52. P. item in Zacharia. Simone, Anna vidua, Petro Apostolo, 672. 72. Vique 673. 66. T. 678. 72. Vique 679. 66. P. eadem prescripta illis qui sunt in clero, 674. 98. T. 680. 98. P. Monogenes, Aeon Valentin, 312. 442. T. 325. 66. P. 325. 67. P. 345. 149. T. 369. 149. P. Monogenes alter, Aeon Valentin, 312. 17. P. 317. 82. T. 326. 82. P. Monotes, Aeon Valentinianorum, 321. 387. T. 339. 387. P. Monstra, 352. 98. T. 72. 98. P. Monumenta post mortem, literatur opera, laus morum vel cupulorum ambitio, 88. 22. T. Mopfi oraculum, 358. 533. T. 384. 533. P. Morbi somno contrari, freneticus, cardiacus, 317. 477. T. 382. 475. P. quibus contrarius letargus, Ibd. 335. T. 321. P. Morofitas, 523. 567. T. 554. 567. P. Mortis genera, gladius 23. 59. T. inedia, 22. 50. T. eadem que apocarteres, 58. 50. P. 23. 81. T. bellia, metalla, 51. 565. T. Mots non aliud, quam corporis anima que disunctio, 331. 370. T. 377. 350. P. mortis debitum negabat ad nos pertinere Epicurus; multo coactius Seneca: post mortem ait omnia finiri etiam ipsa 356. 464. 465. T. 382. 464. 465. 466. 4. T. 426. 4. P. mors finis omnium que litonum, publica totius generis humani, sententia nature debitum, 358. 555. T. 385. 555. P. discretio siue separatio, corporis & anime 359. 568. 577. T. 386. 568. P. ex culpa mors omnis non ordinaria, aut naturalis, nisi ex accidentia, 359. 577. Vique 384. T. 386. 577. Vique 384. & si varii enim exitus mortis nullus sit, leuis, vt non vi agatur, quia & si prae gaudio quis spiritum exhallet, & si prae gloria, & si per funum, & si per isium, violenta tamen mors est que cunc moti adfert, quum locundius viuere est, Ibd. 52. 580. 381. 382. T. P. rapide mortis genera, ceneuicium melliis, semel tantum tantum pandens, ruina vis, semel omnia vitalia eidens apoplexis interior ruina 360. 387. T. 386. 387. P. moriturus sollicitior otibus, & extra ordinaria loquacitas, enuncians que videt, que audit, que incipit nosse: illis velut per cornum speculati obfensori lux rerum est, tunc & exultat aut tepidat, prout paraturam deuefori suo semis, de ipsius flatum angeli facie caricoris animatum. Ibd. 423. 689. 590. 591. T. P. post mortem agnitu sumus, tam nolentis proquam nostros, 673. 79. T. 679. 79. P. Mortuorum busta extra portam, 88. 19. T. 90. 19. P. ibi obsonis & mactis parentabant, Ibd. 20. T. P. hostium cimen penes inferos comestum imprecabatur, amicorum offibus refrigerium compecabatur, & vt bene requiesciant: pud inferos, 90. 21. T. pro defunctis oblationes Christianorum 206. 16. T. 111. 36. P. eremabantur ex disciplina castrens, 208. 135. T. 216. 135. P. pro spirituum corum postulat, & oblationes anime, que offeruntur, & commemorantur sacerdotes, 664. 56. T. 668. 56. P. & pro animabus eorum orat vidua; refrigerium eis adpostulant, & offerens annus diebus dormitionis eorum, 673. 77. T. 679. 77. P. Moyses Christi figura in extensio manuum, 162. 132. T. dominicam crucem notabat a neo: serpente ligno imposito pendens habitus, 102. 132. T. gloria sua oculos percutiebat filiorum Israels, 515. 344. T. vt exultantem conuertit eius faciem, 544. 344. P. 570. 179. T. 583. 179. P. Monogamus, 673. 38. T. 678. 38. P. Mouri pro itaci, 521. 507. T. 551. 507. P. Mula, 201. 57. 204. 57. P. Muliebtibus vestiri prohibum viro, 155. 182. T. Terullian. 167. 182. P. Mulieris nomine etiam virgo accipitur, 221. 25. Vique 222. 67. 64. Vique 74. T. 226. 25. Vique 227. 67. 64. Vique 74. T. P. naturalis enim vocabuli generale nomen est. 221. 29. T. 227. 29. P. nam & Greci, qui magis vocabulo mulieris in vxore vntur, alia habent propria vocabula vxoris, 222. 38. 39. T. 227. 38. 39. prescripta etiam disciplina Ecclesie de muliere in virginem spectant, non loqui in Ecclesia, nec tingere, nec offerre, nec vilius sacerdotis officii fortem sibi vendicare, 223. 64. 65. 66. 67. 68. T. 228. 64. Vique 69. P. vocabantur apud Christianos, mater, foror, filia, 224. 125. T. 230. 125. P. hereticae audebant docere, contentere, exorcismos agere, curationes reprimere forsitan & tingere, 241. 260. Vique 264. T. & c. 266. 263. P.